
F.S.C.F. Gymnastique féminine ST JEAN DE MAURIENNE 

LES BLEUETS 21 & 22 mars 2015 

 

 

 

Finales Coupes Fédérales 
 

 

BENJAMINE 

 

 

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total 

1  TORREZ Charlotte Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES  

13.000 
 

9.100 
 

10.750 
 

11.550 44.400 

2 PAIN Manon Ste Evrard CYSOING 12.350 7.800 10.900 10.850 41.900 

3 GENEVOIS Maissya L'Avenir TRIEL SUR SEINE 13.150 7.850 10.000 10.650 41.650 

4 MEIGNAN Nailé Alerte-Gentianes CHAMBERY 11.650 7.700 11.350 10.650 41.350 

5 SOUFFLET Maïa Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.600 7.600 10.250 11.200 40.650 

6 CHEVALIER Inès Ste Evrard CYSOING 12.650 7.300 9.150 11.500 40.600 

7 EUGENE Maëlys La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 11.750 7.400 10.750 10.200 40.100 

8 BOTTON Amélie Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.400 6.950 10.900 10.600 39.850 

9 DUMONT Fanny Jeanne d'Arc MOUVAUX 11.450 7.350 10.950 10.050 39.800 

10 BOBEY Coralie JAAC Les Alouettes CALUIRE 11.300 6.200 10.500 10.500 38.500 

11 BERGERON Marie Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.800 7.800 8.000 10.650 38.250 

11 OUK Yona-Thida Alerte-Gentianes CHAMBERY 11.700 6.250 10.700 9.600 38.250 

13 ORMIERES Coline L'Avenir TRIEL SUR SEINE 11.900 6.750 9.850 9.500 38.000 

14 PATOUILLER Salomé U. S. A. ANCENIS 11.700 5.550 10.150 10.550 37.950 

15 D'AMBROSIO Johana La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 11.850 6.600 9.800 9.500 37.750 

16 DIMASULLO Eva St Pierre Sports ST PIERRE D'ALBIGNY 11.650 6.750 9.150 10.150 37.700 

17 ALBERT Annaëlle La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/L 11.950 5.750 9.750 9.550 37.000 

18 VIVET Ophélie Les Libellules ST ALBAN LEYSSE 11.600 5.950 9.150 8.950 35.650 

19 SAGNA Julie Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 0.000 5.800 0.000 0.000 5.800 
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2 VASSEUR Océane Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 
 

13.250 
 

9.700 
 

11.400 
 

12.000 46.350 

3 GALOGER Cécile L'Envolée DAX 13.400 9.000 11.200 11.850 45.450 

4 DUFRESNE Margaux Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 13.300 7.700 11.650 10.550 43.200 

5 MOTTE Loélia Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 12.350 7.650 10.600 12.100 42.700 

6 MARTIN Noélise Elan Sportif et Elfes LIMOGES 13.050 7.350 10.250 11.400 42.050 

7 DUGOUJARD Chloé Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.650 8.000 11.000 11.100 41.750 

8 DREUX BINDER Mathilde La Jeunesse CROISSY 12.000 6.400 11.100 12.100 41.600 

9 DESREAUX Elodie L'Avenir TRIEL SUR SEINE 12.000 7.150 11.700 10.600 41.450 

10 MANOUVRIER Ambre Ste Evrard CYSOING 12.250 7.750 10.450 10.900 41.350 

11 SERRA Elodie Alerte-Gentianes CHAMBERY 11.750 7.700 11.100 10.750 41.300 

12 CHARVIN Clara Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.750 8.200 11.050 10.050 41.050 

13 ROYER Léa Alerte-Gentianes CHAMBERY 11.850 7.200 10.850 11.100 41.000 

14 WINTERSTEIN Fallon Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.550 7.150 10.850 10.600 40.150 

15 CATTIN Noémie Avant Garde Turripinoise LA TOUR DU PIN 11.450 7.550 10.900 10.100 40.000 

16 DUTOIT Victoire Jeanne d'Arc MOUVAUX 10.400 8.300 11.450 9.750 39.900 

16 HAMMOUD Justine Jeanne d'Arc MOUVAUX 11.800 7.350 10.300 10.450 39.900 

18 ARCURI Coralie Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEX 12.250 7.100 9.800 10.600 39.750 

19 BIANCHI Océane Gym St Léon STE CROIX EN PLAINE 12.050 6.750 9.850 11.000 39.650 

20 SAPET Mathilde Jeanne d'Arc ST MARCELLIN 12.000 6.450 10.850 10.050 39.350 

21 RIQUET Tiffany La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 11.900 6.250 10.700 10.250 39.100 

22 LALAGUE Pauline Etoile Sportive LIVRY GARGAN 11.400 6.500 10.200 10.850 38.950 

23 LESPERRES Louna L'Avenir TRIEL SUR SEINE 12.900 6.100 10.100 9.800 38.900 

24 FELTZ Josephine Jeanne d'Arc MOUVAUX 11.000 6.250 10.800 10.350 38.400 

25 DOOLAEGHE Violette L'Espérance MARCQ EN BAROEUL 11.500 6.600 10.150 10.050 38.300 

26 BOUZIANI Désydéria Avant Garde Turripinoise LA TOUR DU PIN 10.950 7.600 9.700 9.950 38.200 

27 PUSCHMANN Flavie L'Avenir TRIEL SUR SEINE 12.700 5.900 8.900 10.500 38.000 

28 PETIT MASQUELIER Marie Jeanne d'Arc MOUVAUX 11.800 4.650 10.100 10.700 37.250 

29 PIETTRE Jeanne L'Espérance MARCQ EN BAROEUL 11.600 4.150 10.750 10.300 36.800 

30 BEZANSON Lisa La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/L 11.800 3.650 9.450 10.750 35.650 

31 BAGUE Louise Les Jeunes CHERENG 11.950 3.800 8.450 11.050 35.250 

32 D'AMBROSIO Fanny La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 11.600 7.850 5.950 9.800 35.200 

33 DERNONCOURT Inès Les Jeunes CHERENG 11.850 6.400 6.550 10.100 34.900 

34 FREDOU Marie Gayanée La Jeunesse CROISSY 11.600 5.450 7.550 10.150 34.750 

35 GIRARDIER Lucile Le Cran TASSIN 11.900 5.750 10.250 5.200 33.100 

 

 

Finales Coupes Fédérales 
 

MINIME 
 

Nom Prénom                                                              Association                                  Ville                                                           Saut       Barres     Poutre        Sol                 Total 
 

1  BOUJRADA Sarah 
 

Jeanne d'Arc Estairoise      ESTAIRES 
 

12.400      9.550   11.400   13.200          46.550 
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2 DEPRAETER Tiffany Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 
 

13.500 
 

7.550 
 

11.950 
 

11.900 44.900 

3 GAUGUET Mélina A.S.C. Bonne-Garde NANTES 13.100 8.200 11.200 12.150 44.650 

4 GOBET Camille Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 13.200 8.300 10.850 12.250 44.600 

5 VASSEUR Clémence Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 13.500 7.050 10.950 12.450 43.950 

6 GISBERT Marion A.S.C. Bonne-Garde NANTES 13.000 7.400 10.850 12.250 43.500 

7 SULMON Lise Ste Evrard CYSOING 13.000 7.750 10.550 11.550 42.850 

8 KRAEMER Julianne Gym St Léon STE CROIX EN PLAINE 12.800 8.500 10.350 11.100 42.750 

9 VOSSENAT Alexandra Le Cran TASSIN 12.100 8.550 10.250 11.200 42.100 

10 COUDON Marie Elan Sportif et Elfes LIMOGES 13.050 6.900 10.550 11.500 42.000 

11 VALETTE Aurore Le Cran TASSIN 12.250 7.550 11.200 10.850 41.850 

12 GUIN Emma A.S.C. Bonne-Garde NANTES 13.250 6.550 10.750 11.250 41.800 

13 DEVILAINE Léa Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 12.450 8.400 10.400 10.350 41.600 

14 HAUSWALD Romane Cercle St Laurent W ASSELONNE 11.750 7.250 11.000 11.250 41.250 

14 VANHEYE Marine Jeanne d'Arc MOUVAUX 11.800 7.750 10.700 11.000 41.250 

16 VETTRANO Kelly JAAC Les Alouettes CALUIRE 12.100 8.350 9.950 10.700 41.100 

17 POIZEAU Cléa Avenir Sportif ROIFFIEUX 13.000 5.750 10.450 11.750 40.950 

18 TREMBLAY Eloïse A.S.C. Bonne-Garde NANTES 12.850 7.650 9.150 11.050 40.700 

19 DUAUX Juliette L'Envolée DAX 13.050 5.150 10.800 11.500 40.500 

20 LUSSEAU Manon Etoile Claire-Joie Gym ST NAZAIRE 12.700 6.550 9.400 11.250 39.900 

21 DANEST Célestine Ste Evrard CYSOING 12.900 8.050 8.000 10.900 39.850 

22 BOTTON Ophélie Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.850 7.250 10.350 9.800 39.250 

23 GICQUEL Nolwenn La Domrémy BRUZ 12.400 6.300 10.700 9.600 39.000 

24 STALPORT Pauline Jeunes Sportives ST CHAMOND 13.250 5.350 10.150 9.900 38.650 

25 LEFEBVRE Coline Les Jeunes CHERENG 11.750 6.600 9.750 10.250 38.350 

26 ETCHEBERRY Emma Jauzika HASPARREN 12.500 7.650 6.800 11.100 38.050 

27 LAFARGE Galane Etoile Sportive LIVRY GARGAN 11.350 7.000 7.650 10.700 36.700 

 

 

Finales Coupes Fédérales 
 

CADETTE 
 

Nom Prénom                                                              Association                                  Ville                                                           Saut       Barres     Poutre        Sol                 Total 
 

1  VERBEEK Emilie 
 

L'Envolée                              DAX 
 

13.100      9.650   11.450   11.050          45.250 
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2 OBERST Sarah St Joseph HOENHEIM 
 

12.300 
 

10.150 
 

11.850 
 

12.350 46.650 

3 DUPART Clémentine Envolée Gym ACIGNE 12.950 9.600 11.650 12.400 46.600 

4 MAGNE Elsa Cadettes Saint Michel LIMOGES 12.850 9.950 11.950 11.750 46.500 

5 FOURNY Maïwen A.S.C. Bonne-Garde NANTES 11.650 10.000 12.250 12.400 46.300 

6 GRES Tania Sporting Club SEYSSUEL 12.100 9.500 12.500 11.750 45.850 

7 PERGELINE Mandy A.S.C. Bonne-Garde NANTES 12.850 8.550 11.700 12.100 45.200 

8 DURAND Mathilde La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 12.850 8.600 11.150 12.550 45.150 

9 DENOIR Sophie Cadettes Saint Michel LIMOGES 11.950 9.400 11.300 11.700 44.350 

10 COGREL Charlène La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/L 12.550 8.300 11.900 11.550 44.300 

11 PORTZENEM Anna Elan Sportif et Elfes LIMOGES 13.000 8.050 10.200 12.400 43.650 

12 GRISET France Alerte-Gentianes CHAMBERY 11.450 8.400 11.550 12.100 43.500 

12 GIRARDIER Célia Le Cran TASSIN 12.650 8.750 11.450 10.650 43.500 

14 LUSLEY Muriel A.S.C. Bonne-Garde NANTES 12.500 8.050 10.200 12.100 42.850 

15 MAURIN Lisa Jeanne d'Arc DAX 12.350 7.900 10.300 11.700 42.250 

16 VOLPILIERE Julie Cercle St Laurent W ASSELONNE 12.350 6.650 10.750 12.350 42.100 

17 MAPAKOU Rubis Ste Geneviève Sports STE GENEVIEVE DES BOI 12.450 7.650 10.150 11.600 41.850 

18 DAGES Estelle L'Envolée DAX 12.950 7.150 10.200 11.350 41.650 

19 HERZOG Joanna Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 11.400 7.800 10.800 11.400 41.400 

20 MOITIE Amélie Elan Sportif et Elfes LIMOGES 12.450 6.700 10.900 10.950 41.000 

21 BURKARTH Juliette Gassendiana PARIS 12.050 7.150 10.450 11.250 40.900 

22 SIX Manon Jeanne d'Arc PERENCHIES 12.400 8.250 10.100 10.050 40.800 

23 PISKA Axelle St Nicolas BEAUNE 11.900 7.150 10.600 10.950 40.600 

24 SOBANSKI Kathleen Jeanne d'Arc CHARLEVILLE 11.900 7.800 8.700 11.300 39.700 

25 SOLER Diane JAAC Les Alouettes CALUIRE 11.900 6.750 11.100 9.750 39.500 

26 DEZARNAUD Lucie La Concorde COUERON 11.800 6.650 9.800 11.050 39.300 

27 FORET Flora Le Pélican ARBOIS 11.450 5.950 11.150 10.350 38.900 

28 JOUSSAIN Eléna Cadettes Saint Michel LIMOGES 11.550 6.450 9.750 10.700 38.450 

29 NORAZ CHABERT Fanny Alerte-Gentianes CHAMBERY 11.650 7.550 8.400 10.500 38.100 

30 HERBIN Mathilde Vaillantes de la Marne CHALONS EN CHAMPAGN 12.050 4.300 10.150 11.400 37.900 

31 THEILLIER Marion Les Jeunes CHERENG 11.200 4.350 10.150 10.900 36.600 

 

 

Finales Coupes Fédérales 
 

JUNIOR 
 

Nom Prénom                                                              Association                                  Ville                                                           Saut       Barres     Poutre        Sol                 Total 
 

1  DYLAS Coralie 
 

Sporting Club                       SEYSSUEL 
 

13.600   10.050   12.600   13.850          50.100 
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Finales Coupes Fédérales 
 

 

SENIOR 

 

 

Nom Prénom Association Ville Saut Barres Poutre Sol Total 

1  CARON Hélène Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES  

14.600 
 

11.050 
 

13.850 
 

13.200 52.700 

2 DEHAENE Marie-Hélène Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 12.750 13.200 11.500 12.650 50.100 

3 VIALLON Clélia Etoile de Montaud ST ETIENNE 13.650 10.100 12.950 12.250 48.950 

4 MANIGAUD Justine Elan Sportif et Elfes LIMOGES 13.350 10.850 10.800 13.650 48.650 

5 VERAGHE Camille Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 12.450 12.050 10.850 13.000 48.350 

6 CORGNET Nolwen La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/L 13.900 9.450 11.950 12.450 47.750 

7 VINET Julie A.S.C. Bonne-Garde NANTES 11.850 10.450 12.000 12.600 46.900 

8 MATHIEU Harmony Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/SAONE 13.250 11.450 10.150 11.900 46.750 

9 TRIBOLET Léa Sporting Club SEYSSUEL 12.900 9.650 11.600 12.350 46.500 

10 ADNANE Anissa Le Cran TASSIN 13.150 9.400 11.800 11.950 46.300 

11 FERREIRA Adélaïde Etoile de Montaud ST ETIENNE 13.100 9.200 10.600 12.900 45.800 

12 COLLOMB Elisa Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT 13.000 9.050 12.150 11.500 45.700 

13 KNAB Charlotte Gym Andlau ANDLAU 13.000 8.700 11.850 12.050 45.600 

14 RULLIER Noémie U. S. A. ANCENIS 13.600 8.950 10.200 12.600 45.350 

15 HASCOET Laurane La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/L 12.350 9.700 11.250 11.850 45.150 

16 TRABUCCO Maëva Alerte-Gentianes CHAMBERY 13.100 7.250 11.150 12.900 44.400 

17 CAMPAGNE Elise L'Envolée DAX 12.450 9.400 10.600 11.800 44.250 

18 BECUWE Laurie Jeanne d'Arc Estairoise ESTAIRES 13.150 5.700 12.800 12.550 44.200 

19 FAVIER Line Sporting Club SEYSSUEL 12.100 8.250 11.350 12.400 44.100 

20 BRUN Emilie Jeanne d'Arc DAX 12.600 8.100 11.650 11.300 43.650 

21 SOUVIGNET Claire Le Cran TASSIN 12.100 10.250 9.350 11.800 43.500 

22 MINGORI Camille La Jeunesse CROISSY 12.300 8.300 11.000 11.650 43.250 

22 PICCININI Lucie Alerte de Méan ST NAZAIRE 12.800 8.750 9.950 11.750 43.250 

24 JOURDA Jessica Etoile de Montaud ST ETIENNE 13.200 8.300 10.600 11.100 43.200 

25 PETITDIDIER Marion Envolée Gym ACIGNE 12.850 8.300 11.600 10.300 43.050 

26 GOLVET Morgane La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 12.550 7.850 10.450 12.150 43.000 

27 DOLLEZ Mélanie L'Envolée DAX 12.150 8.900 10.300 11.400 42.750 

28 N'GUYEN Roselyne La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/L 11.600 7.150 11.450 12.250 42.450 

29 BESSON Pauline Les Mouettes ROYAN 12.350 6.750 11.200 12.000 42.300 

29 GROCQ Cécilia L'Envolée DAX 12.350 7.250 11.200 11.500 42.300 

31 TORCQ Odile L'Espérance MARCQ EN BAROEUL 12.250 7.650 9.750 12.200 41.850 

32 DUPUIS Camille Les Libellules ST ALBAN LEYSSE 11.550 8.650 11.000 10.550 41.750 

33 JEANNEAU Kelly La Fraternelle BOURGOIN-JALLIEU 12.800 7.750 9.750 11.400 41.700 

33 LECADRE Amélie Etoile Claire-Joie Gym ST NAZAIRE 12.400 8.150 9.550 11.600 41.700 

35 LE RAY Marie Alerte de Méan ST NAZAIRE 12.000 7.850 11.300 10.450 41.600 

36 BELLUT Caroline Gym Andlau ANDLAU 11.900 7.250 10.900 11.500 41.550 

37 JOST Noémie Gassendiana PARIS 12.100 6.450 10.650 11.850 41.050 

38 GARDE Marjolaine Etoile de Montaud ST ETIENNE 11.650 7.600 9.300 11.900 40.450 
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39 LOQUEN Maëlann Légion Viennoise VIENNE 11.250 7.550 10.600 10.950 40.350 
40 GRISOLLET Aurore Espoir Gymnique REPLONGES 11.500 8.350 10.300 10.050 40.200 

41 LEFEBVRE Manon La Cambronnaise ST SEBASTIEN S/L 11.050 7.400 9.950 11.750 40.150 

41 ESQURIAL Mathilde Jeanne d'Arc DAX 12.700 6.400 11.150 9.900 40.150 

43 TRIPIER-MONDANCIN Charline Union Chabonnaise CHABONS 11.250 7.100 10.600 11.000 39.950 

44 BRANCIARD Laure Gassendiana PARIS 11.450 6.850 10.700 10.850 39.850 

45 FRIEH Léa Sté Sportive Ste Aloyse INGERSHEIM 11.550 7.900 9.800 10.400 39.650 

46 BLANCO Mégane La Bousbotte BESANCON 11.950 7.700 10.050 9.900 39.600 

47 COUPIN Marion Cercle St Laurent W ASSELONNE 11.150 7.050 10.600 10.450 39.250 

47 MARTIN Clothilde Etoile Claire-Joie Gym ST NAZAIRE 11.800 7.600 8.700 11.150 39.250 

49 TRELLUYER Léna La Domrémy BRUZ 11.500 6.900 9.950 10.850 39.200 

50 GEHIN Maryline Alerte EPINAL 11.700 6.050 8.550 9.950 36.250 

51 HIE Marlène Athlétic Club LUISANT 11.500 2.850 10.100 11.200 35.650 

52 PRIOULT Malvina Les Jongleurs Gym LA GUERCHE DE BRETAG 11.200 3.100 9.850 10.400 34.550 
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 Saut Barres Poutre Sol  
314 DANEST Célestine 12.900 8.050 (8.000) (10.900) 39.850 

316 SULMON Lise 13.000 7.750 10.550 11.550 42.850 

510 CHEVALIER Inès 12.650 7.300 9.150 11.500 40.600 

518 BONTEMPS Cléo (11.750) (7.250) 10.100 10.900 40.000 

 

 

 

COUPES SENIOR et ESPOIR 
 

Catégorie Coupe ESPOIR 
 

 

1    Jeanne d'Arc Estairoise         ESTAIRES Equipe n° 03 139.450 

 Saut Barres Poutre Sol  
330 DEPRAETER Tiffany 13.500 7.550 11.950 (11.900) 44.900 

331 VASSEUR Clémence 13.500 (7.050) (10.950) 12.450 43.950 

436 VASSEUR Océane 13.250 9.700 11.400 12.000 46.350 

437 BOUJRADA Sarah (12.400) 9.550 11.400 13.200 46.550 
 

2    L'Envolée                                   DAX Equipe n° 02 131.750 

 Saut Barres Poutre Sol  
328 VERBEEK Emilie 13.100 9.650 11.450 (11.050) 45.250 

329 DUAUX Juliette 13.050 (5.150) (10.800) 11.500 40.500 

434 GALOGER Cécile 13.400 9.000 11.200 11.850 45.450 

435 BIDAU TRUQUEZ Emma (12.100) 5.400 10.900 11.250 39.650 
 

3    A.S.C. Bonne-Garde                NANTES Equipe n° 07 131.050 

 Saut Barres Poutre Sol  
322 GAUGUET Mélina 13.100 8.200 11.200 12.150 44.650 

323 GUIN Emma 13.250 (6.550) 10.750 11.250 41.800 

324 GISBERT Marion 13.000 7.400 10.850 12.250 43.500 

325 TREMBLAY Eloïse (12.850) 7.650 (9.150) (11.050) 40.700 
 

4    Les Hirondelles                        VILLEFRANCHE S/SAONE Equipe n° 01 130.600 

 Saut Barres Poutre Sol  
326 GOBET Camille 13.200 8.300 10.850 12.250 44.600 

327 DEVILAINE Léa 12.450 8.400 (10.400) (10.350) 41.600 

423 MOTTE Loélia 12.350 (7.650) 10.600 12.100 42.700 

433 DUGOUJARD Chloé (11.650) 8.000 11.000 11.100 41.750 
 

5    Jeanne d'Arc Estairoise         ESTAIRES Equipe n° 04 129.300 

 Saut Barres Poutre Sol  
438 VASSEUR Agathe 12.800 8.250 9.350 11.300 41.700 

439 DUFRESNE Margaux 13.300 7.700 11.650 10.550 43.200 

522 SAGNA Julie (0.000) (5.800) (0.000) (0.000) 5.800 

523 TORREZ Charlotte 13.000 9.100 10.750 11.550 44.400 
 

6    Ste Evrard                                  CYSOING Equipe n° 05 125.400 
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 Saut Barres Poutre Sol  
426 D'AMBROSIO Fanny (11.600) 7.850 (5.950) 9.800 35.200 

427 RIQUET Tiffany 11.900 6.250 10.700 10.250 39.100 

515 EUGENE Maëlys 11.750 7.400 10.750 10.200 40.100 

517 BLONDIN Cécilia 11.650 (4.900) 8.550 (9.750) 34.850 

 

 
 

7    Alerte-Gentianes                      CHAMBERY Equipe n° 10 123.700 

 Saut Barres Poutre Sol  
424 ROYER Léa 11.850 7.200 10.850 11.100 41.000 

425 SERRA Elodie 11.750 7.700 11.100 10.750 41.300 

513 MEIGNAN Nailé (11.650) 7.700 11.350 10.650 41.350 

514 OUK Yona-Thida 11.700 (6.250) (10.700) (9.600) 38.250 
 

8    Le Cran                                       TASSIN Equipe n° 06 123.550 

 Saut Barres Poutre Sol  
317 VOSSENAT Alexandra 12.100 8.550 10.250 11.200 42.100 

318 VALETTE Aurore 12.250 7.550 11.200 10.850 41.850 

319 GAY Charlotte 12.000 6.750 (9.500) 10.600 38.850 

430 GIRARDIER Lucile (11.900) (5.750) 10.250 (5.200) 33.100 
 

9    L'Avenir                                      TRIEL SUR SEINE Equipe n° 15 122.850 

 Saut Barres Poutre Sol  
431 LESPERRES Louna 12.900 (6.100) 10.100 9.800 38.900 

432 DESREAUX Elodie (12.000) 7.150 11.700 10.600 41.450 

519 GENEVOIS Maissya 13.150 7.850 10.000 10.650 41.650 

520 LEDROIT Justine 12.200 6.750 (9.750) (9.700) 38.400 
 

10    Jeanne d'Arc                             MOUVAUX Equipe n° 12 121.950 

 Saut Barres Poutre Sol  
418 PETIT MASQUELIER Marie 11.800 (4.650) (10.100) 10.700 37.250 

419 HAMMOUD Justine 11.800 7.350 10.300 10.450 39.900 

420 DUTOIT Victoire (10.400) 8.300 11.450 (9.750) 39.900 

512 DUMONT Fanny 11.450 7.350 10.950 10.050 39.800 
 

11    Les Hirondelles                        VILLEFRANCHE S/SAONE Equipe n° 08 121.350 

 Saut Barres Poutre Sol  
312 BOTTON Ophélie 11.850 7.250 10.350 (9.800) 39.250 

422 WINTERSTEIN Fallon 11.550 7.150 10.850 10.600 40.150 

508 BERGERON Marie 11.800 7.800 (8.000) 10.650 38.250 

521 BOTTON Amélie (11.400) (6.950) 10.900 10.600 39.850 
 

12    La Fraternelle                            BOURGOIN-JALLIEU Equipe n° 11 117.050 
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 Saut Barres Poutre Sol  
113 ADNANE Anissa 13.150 9.400 11.800 11.950 46.300 

114 SOUVIGNET Claire 12.100 10.250 (9.350) 11.800 43.500 

115 LEROUDIER Camille (11.750) (8.000) 11.800 (10.450) 42.000 

209 GIRARDIER Célia 12.650 8.750 11.450 10.650 43.500 

 

 

 

COUPES SENIOR et ESPOIR 
 

Catégorie Coupe SENIOR 
 

 

1    Jeanne d'Arc Estairoise         ESTAIRES Equipe n° 21 153.800 

 Saut Barres Poutre Sol  
104 CARON Hélène 14.600 11.050 13.850 13.200 52.700 

105 DEHAENE Marie-Hélène 12.750 13.200 11.500 12.650 50.100 

106 VERAGHE Camille (12.450) 12.050 (10.850) 13.000 48.350 

107 BECUWE Laurie 13.150 (5.700) 12.800 (12.550) 44.200 
 

2    Sporting Club                            SEYSSUEL Equipe n° 22 143.100 

 Saut Barres Poutre Sol  
108 TRIBOLET Léa 12.900 9.650 11.600 12.350 46.500 

109 FAVIER Line (12.100) (8.250) (11.350) 12.400 44.100 

206 DYLAS Coralie 13.600 10.050 12.600 13.850 50.100 

207 GRES Tania 12.100 9.500 12.500 (11.750) 45.850 
 

3    A.S.C. Bonne-Garde                NANTES Equipe n° 23 139.250 

 Saut Barres Poutre Sol  
101 VINET Julie 11.850 10.450 12.000 12.600 46.900 

201 PERGELINE Mandy 12.850 8.550 11.700 (12.100) 45.200 

202 FOURNY Maïwen (11.650) 10.000 12.250 12.400 46.300 

203 LUSLEY Muriel 12.500 (8.050) (10.200) 12.100 42.850 
 

4    Etoile de Montaud                    ST ETIENNE Equipe n° 31 138.750 

 Saut Barres Poutre Sol  
121 VIALLON Clélia 13.650 10.100 12.950 12.250 48.950 

122 FERREIRA Adélaïde 13.100 9.200 10.600 12.900 45.800 

123 GARDE Marjolaine (11.650) (7.600) (9.300) 11.900 40.450 

124 JOURDA Jessica 13.200 8.300 10.600 (11.100) 43.200 
 

5    La Cambronnaise                    ST SEBASTIEN S/L Equipe n° 27 138.100 

 Saut Barres Poutre Sol  
118 CORGNET Nolwen 13.900 9.450 11.950 12.450 47.750 

119 N'GUYEN Roselyne (11.600) (7.150) 11.450 12.250 42.450 

120 HASCOET Laurane 12.350 9.700 (11.250) 11.850 45.150 

212 COGREL Charlène 12.550 8.300 11.900 (11.550) 44.300 
 

6    Le Cran                                       TASSIN Equipe n° 25 135.750 
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 Saut Barres Poutre Sol  
133 JOST Noémie 12.100 6.450 10.650 11.850 41.050 

134 BRANCIARD Laure 11.450 6.850 10.700 10.850 39.850 

136 BUCZKOWSKI Evna (11.100) (5.800) (7.600) (10.250) 34.750 

223 BURKARTH Juliette 12.050 7.150 10.450 11.250 40.900 

 

 
 

7    Elan Sportif et Elfes                LIMOGES Equipe n° 24 133.600 

 Saut Barres Poutre Sol  
102 MANIGAUD Justine 13.350 10.850 10.800 13.650 48.650 

103 GAY Mélanie (12.000) 7.000 (8.750) (9.800) 37.550 

204 PORTZENEM Anna 13.000 8.050 10.200 12.400 43.650 

205 MOITIE Amélie 12.450 (6.700) 10.900 10.950 41.000 
 

8    Alerte-Gentianes                      CHAMBERY Equipe n° 30 130.550 

 Saut Barres Poutre Sol  
126 TRABUCCO Maëva 13.100 7.250 11.150 12.900 44.400 

213 GRISET France (11.450) 8.400 11.550 12.100 43.500 

214 NORAZ CHABERT Fanny 11.650 7.550 (8.400) 10.500 38.100 

237 OLAGNON Alexane 12.600 (6.700) 11.800 (9.800) 40.900 
 

9    La Fraternelle                            BOURGOIN-JALLIEU Equipe n° 29 130.250 

 Saut Barres Poutre Sol  
127 GOLVET Morgane 12.550 7.850 10.450 12.150 43.000 

128 JEANNEAU Kelly 12.800 7.750 (9.750) 11.400 41.700 

215 DURAND Mathilde 12.850 8.600 11.150 12.550 45.150 

216 GIRARD Capucine (12.500) (7.450) 10.150 (10.600) 40.700 
 

9    Cadettes Saint Michel             LIMOGES Equipe n° 32 130.250 

 Saut Barres Poutre Sol  
218 MAGNE Elsa 12.850 9.950 11.950 11.750 46.500 

219 JOUSSAIN Eléna 11.550 (6.450) 9.750 (10.700) 38.450 

220 DENOIR Sophie 11.950 9.400 11.300 11.700 44.350 

221 RENAUDIN Maéva (11.400) 7.250 (8.950) 10.850 38.450 
 

11    L'Envolée                                   DAX Equipe n° 28 130.100 

 Saut Barres Poutre Sol  
129 CAMPAGNE Elise 12.450 9.400 10.600 11.800 44.250 

130 GROCQ Cécilia 12.350 7.250 11.200 11.500 42.300 

131 DOLLEZ Mélanie (12.150) 8.900 10.300 11.400 42.750 

217 DAGES Estelle 12.950 (7.150) (10.200) (11.350) 41.650 
 

12    Jeanne d'Arc                             DAX Equipe n° 26 128.700 

 Saut Barres Poutre Sol  
116 BRUN Emilie 12.600 8.100 11.650 11.300 43.650 

117 ESQURIAL Mathilde 12.700 (6.400) 11.150 (9.900) 40.150 

210 MAURIN Lisa 12.350 7.900 10.300 11.700 42.250 

211 BLANC Anna (11.600) 7.200 (8.800) 11.750 39.350 
 

13    Gassendiana                             PARIS Equipe n° 33 121.800 
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305 

 
ETCHEBERRY Emma 

Saut 
 

12.500 
Barres 

 

7.650 
Poutre 

 

6.800 
Sol 

 

11.100 
 

38.050 

313 COMMINGES Elsa 12.250 6.550 9.450 11.750 40.000 

328 VERBEEK Emilie 13.100 9.650 11.450 11.050 45.250 

329 DUAUX Juliette 13.050 5.150 10.800 11.500 40.500 

434 GALOGER Cécile 13.400 9.000 11.200 11.850 45.450 

 

 

 
 
 
 

Catégorie COUPE ESPOIR LIGUE 
 

 

1    NORD Equipe n° 35 226.800 

 
314 

 
DANEST Célestine 

Saut 
 

12.900 
Barres 

 

8.050 
Poutre 

 

(8.000) 
Sol 

 

10.900 
 

39.850 

330 DEPRAETER Tiffany 13.500 7.550 11.950 11.900 44.900 

331 VASSEUR Clémence 13.500 (7.050) 10.950 12.450 43.950 

436 VASSEUR Océane 13.250 9.700 11.400 12.000 46.350 

437 BOUJRADA Sarah (12.400) 9.550 11.400 13.200 46.550 

439 DUFRESNE Margaux 13.300 7.700 11.650 (10.550) 43.200 
 

2    LYONNAIS Equipe n° 34 211.700 

 
312 

 
BOTTON Ophélie 

Saut 
 

11.850 
Barres 

 

7.250 
Poutre 

 

10.350 
Sol 

 

(9.800) 
 

39.250 

317 VOSSENAT Alexandra 12.100 8.550 (10.250) 11.200 42.100 

326 GOBET Camille 13.200 8.300 10.850 12.250 44.600 

327 DEVILAINE Léa 12.450 8.400 10.400 10.350 41.600 

423 MOTTE Loélia 12.350 7.650 10.600 12.100 42.700 

521 BOTTON Amélie (11.400) (6.950) 10.900 10.600 39.850 
 

3    PAYS DE LOIRE Equipe n° 36 210.850 

 
301 

 
LUSSEAU Manon 

Saut 
 

12.700 
Barres 

 

6.550 
Poutre 

 

9.400 
Sol 

 

11.250 
 

39.900 

322 GAUGUET Mélina 13.100 8.200 11.200 12.150 44.650 

323 GUIN Emma 13.250 6.550 10.750 11.250 41.800 

324 GISBERT Marion 13.000 7.400 10.850 12.250 43.500 

325 TREMBLAY Eloïse 12.850 7.650 (9.150) 11.050 40.700 

403 BEZANSON Lisa (11.800) (3.650) 9.450 (10.750) 35.650 
 

4    AQUITAINE Equipe n° 32 209.250 
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302 

 
LAFARGE Galane 

Saut 
 

(11.350) 
Barres 

 

7.000 
Poutre 

 

7.650 
Sol 

 

10.700 
 

36.700 

414 FREDOU Marie Gayanée 11.600 (5.450) (7.550) 10.150 34.750 

428 DREUX BINDER Mathilde 12.000 6.400 11.100 12.100 41.600 

431 LESPERRES Louna 12.900 6.100 10.100 9.800 38.900 

504 ORMIERES Coline 11.900 6.750 9.850 (9.500) 38.000 

519 GENEVOIS Maissya 13.150 7.850 10.000 10.650 41.650 

 

 
 

5    D. S. V. Equipe n° 31 204.250 

 
320 

 
POIZEAU Cléa 

Saut 
 

13.000 
Barres 

 

(5.750) 
Poutre 

 

10.450 
Sol 

 

11.750 
 

40.950 

424 ROYER Léa 11.850 7.200 10.850 11.100 41.000 

426 D'AMBROSIO Fanny (11.600) 7.850 (5.950) (9.800) 35.200 

427 RIQUET Tiffany 11.900 6.250 10.700 10.250 39.100 

429 ARCURI Coralie 12.250 7.100 9.800 10.600 39.750 

513 MEIGNAN Nailé 11.650 7.700 11.350 10.650 41.350 
 

6    ILE DE France Equipe n° 33 197.750 
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101 

 
VINET Julie 

Saut 
 

11.850 
Barres 

 

10.450 
Poutre 

 

12.000 
Sol 

 

12.600 
 

46.900 

118 CORGNET Nolwen 13.900 9.450 11.950 12.450 47.750 

140 LECADRE Amélie 12.400 (8.150) (9.550) (11.600) 41.700 

151 RULLIER Noémie 13.600 8.950 10.200 12.600 45.350 

201 PERGELINE Mandy 12.850 8.550 11.700 12.100 45.200 

202 FOURNY Maïwen (11.650) 10.000 12.250 12.400 46.300 

 

 

 
 
 
 

Catégorie COUPE SENIOR LIGUE 
 

 

1    NORD Equipe n° 56 240.250 

 
104 

 
CARON Hélène 

Saut 
 

14.600 
Barres 

 

11.050 
Poutre 

 

13.850 
Sol 

 

13.200 
 

52.700 

105 DEHAENE Marie-Hélène 12.750 13.200 11.500 12.650 50.100 

106 VERAGHE Camille 12.450 12.050 10.850 13.000 48.350 

107 BECUWE Laurie 13.150 (5.700) 12.800 12.550 44.200 

155 TORCQ Odile (12.250) 7.650 (9.750) 12.200 41.850 

226 SIX Manon 12.400 8.250 10.100 (10.050) 40.800 
 

2    LYONNAIS Equipe n° 51 233.950 

 
110 

 
MATHIEU Harmony 

Saut 
 

13.250 
Barres 

 

11.450 
Poutre 

 

10.150 
Sol 

 

11.900 
 

46.750 

113 ADNANE Anissa 13.150 9.400 11.800 11.950 46.300 

114 SOUVIGNET Claire (12.100) 10.250 (9.350) 11.800 43.500 

121 VIALLON Clélia 13.650 10.100 12.950 12.250 48.950 

122 FERREIRA Adélaïde 13.100 9.200 10.600 12.900 45.800 

209 GIRARDIER Célia 12.650 (8.750) 11.450 (10.650) 43.500 
 

3    D. S. V. Equipe n° 50 232.600 

 
111 

 
COLLOMB Elisa 

Saut 
 

13.000 
Barres 

 

9.050 
Poutre 

 

12.150 
Sol 

 

11.500 
 

45.700 

126 TRABUCCO Maëva 13.100 (7.250) 11.150 12.900 44.400 

152 DUPUIS Camille (11.550) 8.650 (11.000) (10.550) 41.750 

206 DYLAS Coralie 13.600 10.050 12.600 13.850 50.100 

207 GRES Tania 12.100 9.500 12.500 11.750 45.850 

215 DURAND Mathilde 12.850 8.600 11.150 12.550 45.150 
 

4    PAYS DE LOIRE Equipe n° 57 232.250 
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132 

 
MINGORI Camille 

Saut 
 

12.300 
Barres 

 

8.300 
Poutre 

 

11.000 
Sol 

 

11.650 
 

43.250 

133 JOST Noémie 12.100 6.450 10.650 11.850 41.050 

134 BRANCIARD Laure 11.450 6.850 10.700 10.850 39.850 

223 BURKARTH Juliette 12.050 7.150 10.450 11.250 40.900 

229 MAPAKOU Rubis 12.450 7.650 10.150 11.600 41.850 

 

 

 

5    LIMOUSIN Equipe n° 55 224.700 

 
102 

 
MANIGAUD Justine 

Saut 
 

13.350 
Barres 

 

10.850 
Poutre 

 

10.800 
Sol 

 

13.650 
 

48.650 

204 PORTZENEM Anna 13.000 8.050 10.200 12.400 43.650 

205 MOITIE Amélie 12.450 (6.700) 10.900 10.950 41.000 

218 MAGNE Elsa 12.850 9.950 11.950 11.750 46.500 

220 DENOIR Sophie 11.950 9.400 11.300 11.700 44.350 

221 RENAUDIN Maéva (11.400) 7.250 (8.950) (10.850) 38.450 
 

6    ALSACE Equipe n° 52 216.800 

 
112 

 
KNAB Charlotte 

Saut 
 

13.000 
Barres 

 

8.700 
Poutre 

 

11.850 
Sol 

 

12.050 
 

45.600 

137 COUPIN Marion (11.150) 7.050 10.600 10.450 39.250 

153 BELLUT Caroline 11.900 7.250 10.900 11.500 41.550 

164 FRIEH Léa 11.550 7.900 (9.800) (10.400) 39.650 

208 OBERST Sarah 12.300 10.150 11.850 12.350 46.650 

224 VOLPILIERE Julie 12.350 (6.650) 10.750 12.350 42.100 
 

7    AQUITAINE Equipe n° 53 216.050 

 
116 

 
BRUN Emilie 

Saut 
 

12.600 
Barres 

 

8.100 
Poutre 

 

11.650 
Sol 

 

11.300 
 

43.650 

117 ESQURIAL Mathilde 12.700 (6.400) 11.150 (9.900) 40.150 

129 CAMPAGNE Elise 12.450 9.400 10.600 11.800 44.250 

131 DOLLEZ Mélanie (12.150) 8.900 10.300 11.400 42.750 

210 MAURIN Lisa 12.350 7.900 10.300 11.700 42.250 

217 DAGES Estelle 12.950 7.150 (10.200) 11.350 41.650 
 

8    ILE DE France Equipe n° 54 206.900 
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FINALES DES COUPES FEDERALES  PAR AGRES 
 

 

Coupe Espoir 
 
 

 

Finale Saut 
 

1 Jeanne d'Arc ESTAIRES 26.425 

2 A.S.C. Bonne-Garde NANTES 26.000 

3 St Evrard CYSOING 22.625 

4 L'Envolée DAX 18.975 

 
 
 
 

 Finale Barres  

 

3 
 

L'Envolée 
 

DAX 
 

19.350 

2 Jeanne d'Arc ESTAIRES 18.500 

1 A.S.C. Bonne-Garde NANTES 14.900 

4 Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/S 13.350 

 
 
 
 

 Finale Poutre  

 

1 
 

A.S.C. Bonne-Garde 
 

NANTES 
 

23.450 

2 Alerte-Gentianes CHAMBERY 22.150 

3 L'Envolée DAX 21.400 

4 Jeanne d'Arc ESTAIRES 20.550 

 
 
 

 

Finale Sol 
 

1 Jeanne d'Arc ESTAIRES 26.300 

2 A.S.C. Bonne-Garde NANTES 23.650 

3 Les Hirondelles VILLEFRANCHE S/S 23.600 

4 L'Envolée DAX 23.150 



 
 

Finales des Coupes Nationales par Agrès 

St Jean de Maurienne - 22/03/2015 

St Jean de Maurienne 

22/03/2015 17/
6 

22/03/2015 15:37 

 

 

FINALES DES COUPES FEDERALES  PAR AGRES 
 

 

Coupe Senior 
 
 

 

Finale Saut 
 

1 Jeanne d'Arc ESTAIRES 26.850 

2 Elan Sportif et Elfes LIMOGES 26.475 

3 La Cambronnaise ST SEBASTIEN 25.225 

4 Etoile de Montaud ST ETIENNE 24.350 

 
 
 

 

Finale Barres 
 

1 Jeanne d'Arc ESTAIRES 23.200 

2 Sporting Club SEYSSUEL 20.650 

3 A.S.C. Bonne-Garde NANTES 17.050 

4 Le Cran TASSIN 14.750 

 
 
 

 

Finale Poutre 
 

1 Sporting Club SEYSSUEL 24.350 

2 Jeanne d'Arc ESTAIRES 23.400 

3 A.S.C. Bonne-Garde NANTES 19.450 

4 Le Cran TASSIN 18.900 

 
 
 
 

 Finale Sol  

 

1 
 

Jeanne d'Arc 
 

ESTAIRES 
 

26.050 

2 Sporting Club SEYSSUEL 23.700 

3 A.S.C. Bonne-Garde NANTES 23.150 

4 Etoile de Montaud ST ETIENNE 23.000 

 


